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KAZALO XXXIV. LETNIKA TEORIJE IN PRAKSE, 1997

A

Antoncic Bostjan
Benchmarking v Sloveniji

Arias Oscar

"Encka pravica pred zakonom”
Atanasovski Gligor

Tearije o elitoh

B

Beyme von Klaus

Naveli¢anost nad politiko in politiéna znanost

Bibi¢ Adolf

Evropeizacija politigne druzbe in civilne druzbe
Boski¢ Ruzica, Zajc Mojca

Brezdomstvo

Brezoviek Marjan

Transition to Democracy in Eastern Europe (recenzijo)
Brezoviek Marjan

The Myth of Democratic Failure {recenzija)
Brezoviek Marjan

Regionalna drzava med unitarizmom in federalizmom
Brezoviek Marjan

Izzivi odprte druzbe (recenzijo)

C

Cerar Miro

Polozaj in vlega predsednika Republike Slovenije
Cerar Miro

Slovensko ustavno sodii¢e - med pravom in politiko
Challenger F. Douglas

Durkheim, komunitarizem in postmodernizem
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S revije

St strani

835-848
1048-1053

31-38

119-128
56-60
241-252
143-144
144-145
183-196

549-550

763-781
953-968

726-736



¢

Cerne France
Sodobni intelektualec-funkcija, &as in druzba

D

Dobovsek Bojan

Kriminolna politika in vpliv organiziranega kriminala
na gospodarsivo

Dobrove Danica, Zvokelj Barbara

Socialni problemi in njihove politiéne posledice v
srednjeevropskih druzboh

F

Fabjanéi¢ Nina

Percepcija ekoloske ogroZenosti in osebne [ne]moéi
ter ekoloska oktivnost

Ferfila Bogomil

Antarktika kot raziskovini laboratorij za vesolje

G

Gay de Paul, Hall Stuart, et.al.

Proizvodnjc pomena v potrodnji: primer Sonyjevega
Woalkmana

Graziano Gigi

Adolf Bibig (1933-1996)

Greven Th. Michael

Ali je demokracijo moderna?

Gulic Peter

Ekspedient za rozumevanje blagodejnih dosezkov
sodobne civilizacije

5 782-792
3 375-388
5 200-202
4 631 -641
2 197-209
4 709-725
| 53-55
] 129-142
5 893-899
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H

Haller Birgitt
Socialno partnerstvo v novih demokracijoh
Vzhodne Evrope: Ceska, Slovazka, Slovenijo

J

Janéi¢ Zlatko

Lostniki organizacijske skupnosti

Jogan Maca

Premakljivi okovi, premakljive meje: Zenske, gibljivost
in drzavljansivo v Evropi

Juzni¢ Primoz

Koj merimo z bibliometri¢nimi metodami in Eeso

ne bi smeli meriti2

K

Kandu& Zoran

Ustavno sodi3ée kot subjekt druzbenih sprememb:
problem temeljnih pravic

Kirn Andrej

Okoljski problemi kot pritisk za povezovanjem
in izziv drZavni suverenosti

Kirn Marko

Senéne strani globalizacije
Knezevi¢-Hoevar Duska

Osamosvajanie in povezovanje v evropskem
prostoru

Kocmur Marga

Stalis¢a do samomora pri Slovencih

Kosin Marko

Koksno profesionalno diplomatsko sluzbo bi
rabila Slovenija

Kovaé Miha

Slovensko zaloznidtvo med nekapitalizmom

in antikepitalizmom
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264-270

808-819

737-79

71-83

969-981

890-892

454-465

868-873

421-432

228-240

433-453



Krasovec Alenka

Financiranje politicnih strank v Sloveniji
Krasovec Alenka

Etika upravnega dela [recenzija)
Krasovec Alenka

Parlamentarni deli strank vs. centralni deli sirank
Kruni¢ Zoran

Strategijo posrednega nastopanjo

Kump Sonja

Spremenieni vzorci vodenja in uprovijanjo
visokega 3olsiva

Kurnik Andrej

Foucaultova politiéna imaginacija

L

Lah Marko

Teoreticne razprave o socialnem partnersivu (uvod)
Lah Marko

Socialno partnerstvo v lugi dveh ekonomskih teorij
Lah Marko

Politi¢na ekonomija kemuniciranjo

Lijphart Arend

Neenaka participacija: nerazredena dilema demokracije
Lubi Darko

O pojmih rozoroZitev in razoroZevanje

Luksi¢ Igor

Politi¢nost ustavnega sodis¢a

Luthar Breda

Spol, identitete, drZzavljansivo

M

Mandi¢ Srna

Osamosvajanie, kompleksnost in “policy mreze”
Makarovi¢ Matej

Civilno-druzbene asociacije kot sistem

Mali Franc

Povezovanje raziskovanja in pougevania na
univerzi
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210-227

348-351

?19-933

388-396

510-524

934-952

253-253

271-284

562-564

524-545

15-29

982-1000

642-643

874-877

407-420

466-475



Mars Irena

Ustvarjanje antipolitike: elementi geneclogije
druzboslovja (recenzijo)

Mesko Gorazd

Mednarodna konferenca o migracijskih problemih
in beguncih

Miheve Bogomir

Koj je Studente Ze od nekdaj motilo pri 3tudiju in vioga

studentov v rozvoju univerze

Mlinar Zdravko

Globalizacijo kot izziv za sociolosko raziskovanje
Musi¢ Vladimir-Braco

Prostor v novih pogoijih

O

Oblak Tanja

Public opinion and polilical representation
Oblak Tanja

Konstrukeijo spolne rozlike: uporaba tehnologije
in spol v zasebni sferi

Oblak Teja

Medijska podoba spolov (recenzijo)

Oblak Teja

Novinarska etika dolZnosti (recenzija)

P

Pikalo Jernej

V drobovju liberalne demokracije

Pikalo Jernej

Power and Its Disguises: Anthropological
Perspectives on Politics [recenzija)

Pikalo Jernej

Durkheim Through the Lens of Aristotel (recenzijo)
Pinter Andrej

Theories and Models in Scientific Processes;
Znonije, znenost in stvarnost,

Dynamic Patterns in Communication Processes
(recenzije]
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747 -748

344-346

483-510

575-595

882-889

546-548

676-690

351-353

905-907

39-52

154-156

356-358

149-154



Pinter Andrej

Llanguage, Thought and Consciousness: An essay in
philosophical psychology [recenzijo)

Pinter Andrej

A life of Dissent

Pinter Andrej

Beyond Positivism and Relativism (recenzija)
Pinter Andrej

Popular Opinion in Stalin’s Russia (recenzijo]
Plaviak Kristina

Svetovne politika (recenzijo)

Prezelj Iztok

Komuniciranje med oboroZenimi silomi in jovnostmi

R

Roncevic Borut

The End of Work: The Decline of the Globol Labour
Rothschild W. Kurt

Rozmislionje o avstrijski ekonomski politiki

Rus Veljko

Vic&anie v kapitalizem ali v irzno ekonomijo?

S

Setnikar-Cankar Stanka

Aktualnost ].M.Keyneso (recenzija)
Setnikar-Cankar Stanka

Ekonomski vidiki sprememb v delovanju
jovnega sektoria

Stankovic Peter

Problem nacionalizma pri Ermesty Gellnerju
Stankovié Peter

Pastemotional Society |recenzija)
Stanojevi¢ Miroslav

Triportitni potencial slovenskih sindikatov v
primerjalni perspeklivi

2 354-356
3 558-562
6 1056-1058
6 1059- 1061
] 146-149
6 1020-1034
3 555-558
2 254-263
! 5-14

4 742-746
5 820-834
3 397-406
5 Q03-905
2 295-306
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Susjan Andrej

Konflikina inflacija

Svelli¢i¢ Marjan

Provi pasti globalizacije sta provincializem in neznanje

-

S

Stebe Janez

Zakaj Slovenci potrebujemo svoj arhiv druzboslovnih
podatkov?

Svab Alenka

Enake ali razliéne?

T

Tatalovié Sinisa

Analiza vojne na Hrvaskem

Toplak Ludvik

Slovenske univerze v Evropski perspekiivi

Traxler Franz, Kittel Bernhard, Lengauer Stephan
Globalizacija, kolektivna pogajonja in ekonomska
uspe3nos!

Turk Aleksandra

Nasilie: cinizem jovnega govora

\

Vegi¢ Vinko

Civil- Military Relations in Post-Communist
States (recenzija]

Vegi¢ Vinko

Interes za &lanstvo v zvezi NATO in prilagojonje no
podrodju nacionalne varnosti

Velikonja Nata3a

Pragmati&ni zakon

Vodopivec Katja

Mednarodno kazensko pravo (recenzijo)
Vreg France

Skrite eri “povezovanjc” v evropskem prostoru
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285-294

596-608

609-630

644-653

29-118

476-482

307-323

691-708

550-555

1004-1019

654-675

1054-1055

878-88l1



Vukadinovié¢ Radovan

Hrvoska zunanja politika
Vukadinovié Radovan

Azijsko- Pacifiki strateski etverokotnik

£

Zajc Drago

Demokratiéni ideali in ustavno sodiice
Zaviriek Darja

Teorije o rasizmih [intervju)

Zavratnik Zimic Simona

Kértner Slowenen: Minderheit oder Elite?
Nevere Tendenzen der efnischen Arbeitsteilung

(recenzijo)
Zupanc-Grom Renata

Ocena moznosti in potrebe po uvedbi markefinga

v javnih 3oloh

~

Z

26k Véclay

Kdo kontrolira Ustavno sodisée?
Zagar Mitja

Asimetrije

Zidan Alojzija

Organizacijo izobroZevanjo {recenzijo)

] 84-98
2 324-343
6 1001-1003
] 61-70
4 740-742
S 849-866
6 1035-1047
5 793-807
2 347-348
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